

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

Genel Merkezi

parmakkapı tel sokak 2/4 beyoğlu.istanbul

T Ü R K İ Y E
EKONOMİK VE TOPLUMSAL
TARİH VAKFI



16 Haziran 1978

DİSK 15-16 HAZİRAN TOPLANTISINA

15-16 Haziran Büyük İşçi Direnişi, ülkemiz işçi hareketinde olduğu kadar süregelen demokrasi mücadelesinde de çok önemli kilometre taşlarından birisidir. DİSK'in hızla gelişip serpilmesini hazmedemeyen tekelci burjuvazinin ve onun siyasi temsilcilerinin, DİSK'i yok etmeyi amaçlayan antidemokratik girişimlerine karşı, işçi sınıfımız kazanılmış hakların gasbedilmesine izin vermeyeceğini 15-16 Haziran direnişiyle göstermiştir. Daha sonra Anayasa Mahkemesi'nin kararları, DİSK'li işçilerin sendikal haklarına yöneltilen saldırıya karşı gösterdikleri tepkinin haklılığını açıkça belgelemiştir. Ve 15-16 Haziran direnişi ile işçi sınıfımız, demokrasi mücadelesinde toplumun öncü gücü olduğunu, dost düşman herkesin gözünde tartışılmaz bir şekilde ispatlamıştır.

Bugün, 15-16 Haziran'ın 8.yılında işçi sınıfımızın sürdürmekte olduğu mücadele çok daha önemli boyutlara erişmiş ve ortadan kaldırılmak istenen DİSK kat kat güçlenerek halkımızın büyük sevgisini, güvenini ve saygınlığını kazanmıştır. Öyle ki, bugün faşizme ve emperyalizme karşı mücadelede DİSK'in katkısı olmadan kalıcı kazanımlar edinmek pek olası değildir. Ve sevindirici olanı da bu gerçeğin tüm bağımsızlık ve demokrasi güçleri tarafından kavranmış olmasıdır.

Faşist hunharlığın alabildiğine azdığı günümüzde DİSK'e düşen, antifaşist güçbirliği uğruna sürdürülen çabalara katkıyı azamiye çıkarmaktır. DİSK 20 Mart antifaşist direnişi ile faşizme veçit vermeme mücadelesinde üzerine düşeni yapmaya kararlı olduğunu ve güçbirliği konusunda olumlu bir politika güdeceğini ispatlamıştır. Artık, antifaşist safların beraberlik ve dayanışmasını daha sistemli, disiplinli hale getirmek, demokrasi güçlerinin planlı programlı bir şekilde tek merkezden seferber etmek için çaba göstermenin zamanıdır.

Bağımsızlık, demokrasi, sosyalizm mücadelesinin ön saflarında yer alan DİSK'in bundan böyle de fedakarca ve azimle üzerine düşeni yapacağına inancımız tamdır. Aynı zamanda Partimiz'in, Türkiye Sosyalist İşçi Partisi'nin kuruluşunun 4. yıldönümü olan 16 Haziran'da, 5. mücadele yılına başlamamızın getirdiği azim ve coşkuyla, sınıf sendikacılığı bayrağını yükselten DİSK'e, onu bugünlere getiren kahraman işçi sınıfımıza ve DİSK'in kazandığı saygınlıkta payı bulunan tüm sosyalistlere, ilericilere, demokratlara Partimizin selamını iletirim.

Yaşasın sosyalizm.

Ahmet Kaçmaz

Genel Başkan